

**L63 Donduseni Scaieni
Tirnova, reparatii
curente. Curatirea canalelor de
scurgere si amenajarea
podetelor, lucrari de reparatie a
drumului de pietris (selectiv)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 662 941,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	58,40	57,66	3 367,34
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,44	57,66	198,35
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	65,35	57,66	3 768,08
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	157,25	57,66	9 066,92
5.	7129020012800	Pavator	h-om	392,96	57,66	22 658,07
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	91,24	57,66	5 260,90
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,78	57,66	4 542,59
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,60	57,66	1 476,21
		Total manopera				50 338,47

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	116,93	210,00	24 554,88
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	706,72	210,00	148 410,36
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,08	210,00	16,34
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	0,01	235,00	1,83
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	5,89	210,00	1 236,27
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,06	200,00	12,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,82	200,00	3 164,30
				0,24	240,00	57,60
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,01	235,00	1,97
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	120,61	200,00	24 122,40
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,26	620,00	160,70
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,38	3 000,00	4 147,20
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	3 000,00	259,20
13.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	3 000,00	6,00

